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Bezirksoberliga - Herren Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Rosenhöhe Offenbach II 7 7:0 50:13 103:38 728:507
2 TC Langenselbold 7 4:3 36:27 84:61 675:595
3 TSG Bürgel II 7 4:3 33:30 74:70 663:663
4 TSG Erlensee 7 4:3 33:30 74:72 673:640
5 THC Hanau II 7 3:4 31:32 68:73 627:633
6 SC Steinberg 7 3:4 29:34 65:73 623:630
7 TC Klein-Krotzenburg 7 3:4 27:36 67:78 627:674
8 TC Heusenstamm 7 0:7 13:50 38:108 522:796

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TC Langenselbold

TSG Erlensee
THC Hanau II
TC Heusenstamm

Rosenhöhe Offenbach II
SC Steinberg
TSG Bürgel II
TC Klein-Krotzenburg

4:5
7:2
3:6
2:7

So. 18.05.2003 TSG Bürgel II
SC Steinberg
Rosenhöhe Offenbach II
TC Klein-Krotzenburg

TC Heusenstamm
THC Hanau II
TSG Erlensee
TC Langenselbold

8:1
5:4
6:3
4:5

So. 25.05.2003 TSG Erlensee
THC Hanau II
TC Heusenstamm
TSG Bürgel II

TC Langenselbold
Rosenhöhe Offenbach II
SC Steinberg
TC Klein-Krotzenburg

6:3
2:7
3:6
6:3

So. 01.06.2003 SC Steinberg
Rosenhöhe Offenbach II
TC Langenselbold
TC Klein-Krotzenburg

TSG Bürgel II
TC Heusenstamm
THC Hanau II
TSG Erlensee

2:7
9:0
4:5
6:3

So. 15.06.2003 TSG Bürgel II
THC Hanau II
TC Heusenstamm
SC Steinberg

Rosenhöhe Offenbach II
TSG Erlensee
TC Langenselbold
TC Klein-Krotzenburg

1:8
6:3
3:6
8:1

So. 29.06.2003 Rosenhöhe Offenbach II
TC Langenselbold
TSG Erlensee
TC Klein-Krotzenburg

SC Steinberg
TSG Bürgel II
TC Heusenstamm
THC Hanau II

6:3
8:1
6:3
6:3

So. 06.07.2003 TSG Bürgel II
SC Steinberg
TC Heusenstamm
Rosenhöhe Offenbach II

TSG Erlensee
TC Langenselbold
THC Hanau II
TC Klein-Krotzenburg

4:5
3:6
1:8
9:0
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