

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

## Bezirksoberliga - Herren Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Rosenhöhe Offenbach II	7	7:0	50:13	103:38	728:507
2	TC Langenselbold	7	4:3	36:27	84:61	675:595
3	TSG Bürgel II	7	4:3	33:30	74:70	663:663
4	TSG Erlensee	7	4:3	33:30	74:72	673:640
5	THC Hanau II	7	3:4	31:32	68:73	627:633
6	SC Steinberg	7	3:4	29:34	65:73	623:630
7	TC Klein-Krotzenburg	7	3:4	27:36	67:78	627:674
▼ 8	TC Heusenstamm	7	0:7	13:50	38:108	522:796

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	TC Langenselbold	Rosenhöhe Offenbach II	4:5
	TSG Erlensee	SC Steinberg	7:2
	THC Hanau II	TSG Bürgel II	3:6
	TC Heusenstamm	TC Klein-Krotzenburg	2:7
So. 18.05.2003	TSG Bürgel II	TC Heusenstamm	8:1
	SC Steinberg	THC Hanau II	5:4
	Rosenhöhe Offenbach II	TSG Erlensee	6:3
	TC Klein-Krotzenburg	TC Langenselbold	4:5
So. 25.05.2003	TSG Erlensee	TC Langenselbold	6:3
	THC Hanau II	Rosenhöhe Offenbach II	2:7
	TC Heusenstamm	SC Steinberg	3:6
	TSG Bürgel II	TC Klein-Krotzenburg	6:3
So. 01.06.2003	SC Steinberg	TSG Bürgel II	2:7
	Rosenhöhe Offenbach II	TC Heusenstamm	9:0
	TC Langenselbold	THC Hanau II	4:5
	TC Klein-Krotzenburg	TSG Erlensee	6:3
So. 15.06.2003	TSG Bürgel II	Rosenhöhe Offenbach II	1:8
	THC Hanau II	TSG Erlensee	6:3
	TC Heusenstamm	TC Langenselbold	3:6
	SC Steinberg	TC Klein-Krotzenburg	8:1
So. 29.06.2003	Rosenhöhe Offenbach II	SC Steinberg	6:3
	TC Langenselbold	TSG Bürgel II	8:1
	TSG Erlensee	TC Heusenstamm	6:3
	TC Klein-Krotzenburg	THC Hanau II	6:3
So. 06.07.2003	TSG Bürgel II	TSG Erlensee	4:5
	SC Steinberg	TC Langenselbold	3:6
	TC Heusenstamm	THC Hanau II	1:8
	Rosenhöhe Offenbach II	TC Klein-Krotzenburg	9:0